АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.12.2016                                                                                                 № 143
пос. Аган

Об утверждении Перечня организаций поселения, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных исправительных работ, а также видов обязательных работ (вместе с «Перечнем видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ»)

        В соответствии с пунктом 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных работ, согласно приложению 1.
1.2. Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде исправительных работ, согласно приложению 2.
1.3. Перечень видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ согласно приложению 3.
        2. Руководителям организаций сельского поселения Аган, указанных в приложениях 1,2 совместно с уголовно-исполнительной инспекцией №10 федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция №2 Управления федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» обеспечить условия исполнения наказания в соответствии с требованиями, предусмотренными главами 4,7 раздела II Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      администрации сельского поселения Аган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А.Калиновский

Приложение 1 к постановлению администрации сельского
поселения Аган от «23» декабря 2016 №143

Согласовано и утверждено:                                      Согласовано и утверждено:
Начальник филиала                                                   Глава администрации
по Нижневартовскому району                                  сельского поселения Аган
ФКУ УИИН УФСИН России
по ХМАО-Югре
_________________ А.Н. Щербаков                ____________ С.А. Калиновский

Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

	2.
	Администрация сельского поселения

Приложение 2 к постановлению администрации сельского
поселения Аган от «23» декабря 2016 №143

Согласовано и утверждено:                                      Согласовано и утверждено:
Начальник филиала                                                   Глава администрации
по Нижневартовскому району                                  сельского поселения Аган
ФКУ УИИН УФСИН России
по ХМАО-Югре
_________________ А.Н. Щербаков                ____________ С.А. Калиновский

Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

Приложение 3 к постановлению администрации сельского
поселения Аган от «23» декабря 2016 №143

Согласовано и утверждено:                                      Согласовано и утверждено:
Начальник филиала                                                   Глава администрации
по Нижневартовскому району                                  сельского поселения Аган
ФКУ УИИН УФСИН России
по ХМАО-Югре
_________________ А.Н. Щербаков                ____________ С.А. Калиновский

Перечень видов работ для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ

1. Уборка улиц села от бытового мусора.
2. Озеленение и обустройство территорий села.
3. Подсобные работы при обслуживании косметического ремонта жилых домов социального найма.